（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
岩手県農業研究センター畜産研究所
種山畜産研究室長　大宮　元　様
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
一般競争入札参加資格確認申請書
令和４年８月22日付けで公告のありました下記の業務に係る一般競争入札参加について、関係書類を添えて参加資格の確認を申請します。
なお、地方自治法施行令第167条の４の規定に基づく契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと、並びにこの申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
業 務 名　乾草舎屋根修繕業務
	本手続に係る担当者

　所　　属

　担当者名

　電　　話

　FAX

PAGE